
ZARZĄDZENIE NR 0050.2.2020 
WÓJTA GMINY LIPIE 

z dnia 2 stycznia 2020 r. 

w sprawie ustalenia planu finansowego zadań zleconych z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych na realizację zadań własnych bieżących gmin  na rok 2020 

Na podstawie art.249 ust.1 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2019 r. poz 
869 t.j.)  

Wójt Gminy L I P I E  
zarządza, co następuje : 

§ 1. Ustala się plan finansowy dla zadań zleconych z zakresu administracji rządowej na realizację zadań 
bieżących oraz innych zadań zleconych gminie na rok 2020 zgodnie z załącznikiem Nr 1 i Nr 2  do niniejszego 
zarządzenia.  

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy.  

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od dnia 1 stycznia 2020 roku.  

 

  
 

Wójt Gminy Lipie 
 
 

Bożena Wieloch 

Id: EEA0874C-AC91-4C31-97DD-3C04123886DB. Podpisany Strona 1



Plan finansowy dochodów na zadania zlecone na 2019 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Po zmianie

750 Administracja publiczna 35 727,00

75011 Urzędy wojewódzkie 35 727,00

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 35 727,00

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 1 343,00

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 1 343,00

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 1 343,00

752 Obrona narodowa 300,00

75212 Pozostałe wydatki obronne 300,00

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 300,00

855 Rodzina 5 936 572,00

85501 Świadczenie wychowawcze 3 749 762,00

2060
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), związane z realizacją świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

3 749 762,00

85502 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia
 

społecznego 2 025 399,00

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 2 025 399,00

85504 Wspieranie rodziny 150 970,00

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 150 970,00

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne, zgodnie z przepisami ustawy o
 

świadczeniach rodzinnych oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów, zgodnie z przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r. o

 

ustaleniu i wypłacie zasiłków dla opiekunów
10 441,00

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 10 441,00

5 973 942,00Razem:

Id: EEA0874C-AC91-4C31-97DD-3C04123886DB. Podpisany Strona 1



Plan finansowy wydatków na zadania zlecone na rok 2019

Dział Rozdział Paragraf Treść Po zmianie

750 Administracja publiczna 35 727,00

75011 Urzędy wojewódzkie 35 727,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 27 079,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 4 630,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych 663,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 355,00

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 1 343,00

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 1 343,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 123,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 192,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych 28,00

752 Obrona narodowa 300,00

75212 Pozostałe wydatki obronne 300,00

4220 Zakup środków żywności 100,00

4300 Zakup usług pozostałych 200,00

855 Rodzina 5 936 572,00

85501 Świadczenie wychowawcze 3 749 762,00

3110 Świadczenia społeczne 3 694 347,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 35 640,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 2 950,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 6 920,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych 945,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 100,00

4270 Zakup usług remontowych 300,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 200,00

4300 Zakup usług pozostałych 3 260,00

4410 Podróże służbowe krajowe 300,00

Id: EEA0874C-AC91-4C31-97DD-3C04123886DB. Podpisany Strona 1



4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 200,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej
 

600,00

85502 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia
 

społecznego 2 025 399,00

3110 Świadczenia społeczne 1 910 240,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 43 150,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 3 726,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 64 800,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych 1 013,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 250,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 120,00

4410 Podróże służbowe krajowe 100,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 800,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej
 

200,00

85504 Wspieranie rodziny 150 970,00

3110 Świadczenia społeczne 146 100,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 320,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 590,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych 80,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 400,00

4410 Podróże służbowe krajowe 80,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej
 

400,00

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne, zgodnie z przepisami ustawy o
 

świadczeniach rodzinnych oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów, zgodnie z przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r. o

 

ustaleniu i wypłacie zasiłków dla opiekunów
10 441,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 10 441,00

5 973 942,00Razem:

Id: EEA0874C-AC91-4C31-97DD-3C04123886DB. Podpisany Strona 2




